3、任职承诺

为保证微赢互动持续稳定发展，李佳宇保证自本协议签署日起，至少在微赢

互动任职 60 个月。在此期间，公司不得单方解聘或通过微赢互动单方解聘李佳

宇，也不得通过调整工作岗位或降低薪酬等方式促使李佳宇离职。

4、其他相关承诺

股东李佳宇于公司 2015 年度重大资产重组事项中做出的其他相关的承诺如

下：

（1）“在本次交易完成后，本人/本企业承诺将按照有关法律、法规、规范

性文件的要求，做到与明家科技在人员、资产、业务、机构、财务方面完全分开，

不从事任何影响明家科技人员独立、资产独立完整、业务独立、机构独立、财务

独立的行为，不损害明家科技及其他股东的利益，切实保障明家科技在人员、资

产、业务、机构和财务等方面的独立性。”

“在本次交易完成后，本人及本人控制的其他公司/本企业将尽量减少与明

家科技发生关联交易。若发生不可避免且必要的关联交易，本人及本人控制的企

6

业/本企业与明家科技将根据公平、公允、等价有偿等原则，依法签署合法有效

的协议文件，并将按照有关法律、法规和规范性文件以及明家科技章程之规定，

履行关联交易审批决策程序、信息披露义务等相关事宜；确保从根本上杜绝通过

关联交易损害明家科技及其他股东合法权益的情形发生。”

（2）“一、本人及本人控制的公司/企业现时与微赢互动之间不存在同业竞

争的情况。二、本人及本人控制的公司/企业未来不会从事或开展任何与微赢互

动构成同业竞争或可能构成同业竞争的业务；不直接或间接投资任何与微赢互动

构成同业竞争或可能构成同业竞争的公司/企业。三、本人及本人控制的公司/

企业违反本承诺的，本人及本人控制的公司/企业所获相关收益将无条件地归微

赢互动享有；同时，若造成微赢互动损失的（包括直接损失和间接损失），本人

及本人控制的公司/企业将无条件的承担全部赔偿责任。四、本人直接或间接持

有明家科技股份期间，本承诺为有效且不可撤销之承诺。”

李佳宇遵守了上述承诺，未发现违反承诺的情况，不存在非经营性占用公司

资金的情形，公司对其不存在违规担保。

四、本次限售股份上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为 2022 年 1 月 18 日(星期二)。

（二）本次解除限售股份数量为21,200,000股，占公司股本总额的3.3409%；

实际可上市流通的数量为 21,200,000 股，占公司股本总额的 3.3409%。

（三）本次申请解除股份限售的股东为 1 名自然人股东。

（四）限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次可解除限

售数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）

本次实际可上市流通股数

占公司总股本的比例（%）

徐媛媛 21,200,000 21,200,000 21,200,000 3.3409

五、股份变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）
比例(%) 增加（股） 减少（股）

股份数量

（股）
比例(%)

一、限售条件流通股 28,454,374 4.48 0 21,200,000 7,254,374 1.14

高管锁定股 0 0.00 0 0 0 0.00

首发后限售股 28,454,374 4.48 0 21,200,000 7,254,374 1.14

7

二、无限售条件流通股 606,100,850 95.52 21,200,000 0 627,300,850 98.86

三、总股本 634,555,224 100.00 0 0 634,555,224 100.00

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、限售股份上市流通申请书；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

广东佳兆业佳云科技股份有限公司

   董 事 会

   2022 年 1 月 13 日